[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«13 » июня   2018г.

                                          №776
О помощнике депутата Совета народных депутатов Осинниковского городского округа
На основании письменных представлений депутата по единому избирательному округу Коваленко Н.С. руководствуясь п.1.6. Положения « О помощнике депутата Осинниковского городского Совета народных депутатов (решение городского Совета народных депутатов от 25.10.2000г. №183)  Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1.Утвердить помощником Коваленко Н.С. депутата  Совета народных депутатов Осинниковского городского округа (пятого созыва) по единому  избирательному округу

Рудольф Олесю Петровну, инспектора 1-й категории ГКУ ЦЗН г.Осинники.
Заместитель Председателя Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко